

Allan Møller Holding ApS

Højmarksvej 68 Kragelund, 8723 Løsning

CVR-nr. 39 16 23 77

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Møller Holding ApS Højmarksvej 68 Kragelund 8723 Løsning
	CVR-nr.: 39 16 23 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Møller
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	CNC Force ApS, Løsning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Allan Møller Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til ejendommens driftudgifter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	13/12 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	53.609	5.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-11.000
Driftsresultat	31.609	-5.811
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.404	854.402
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.500	-803.204
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.586	-80.390
Resultat før skat	289.927	-35.003
2 Skat af årets resultat	-6.390	18.823
Årets resultat	283.537	-16.180
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-401	401
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	229.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.481
Disponeret i alt	283.537	-16.180

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.430.726	1.452.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.726</u>	<u>1.452.726</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.805	120.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.805</u>	<u>120.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.813.531</u>	<u>1.573.127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.913
Udsudte skatteaktiver	0	8.162
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.314	0
Andre tilgodehavender	0	854.000
Periodeafgrænsningsposter	9.259	9.181
Tilgodehavender i alt	<u>102.573</u>	<u>933.256</u>
Likvide beholdninger	<u>23.798</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.371</u>	<u>933.256</u>
Aktiver i alt	<u>1.939.902</u>	<u>2.506.383</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	401
Overført resultat	993.660	763.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.097.660	867.023
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	482.382	588.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt	482.382	588.861
Kortfristet del af langfristet gæld	53.239	0
Gæld til pengeinstitutter	0	13.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.891	42.014
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.145	968.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.617	0
Selskabsskat	82.551	12.657
Anden gæld	13.417	13.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.860	1.050.499
Gældsforpligtelser i alt	842.242	1.639.360
Passiver i alt	1.939.902	2.506.383

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	401	763.722	52.900	867.023
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	-401	229.938	54.000	283.537
	50.000	0	993.660	54.000	1.097.660

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	13/12 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.623	19.373
Andre finansielle omkostninger	22.963	61.017
	41.586	80.390
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.772	-10.661
Årets regulering af udskudt skat	8.162	-8.162
	6.390	-18.823
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	1.463.726	0
Tilgang i årets løb	0	1.463.726
Kostpris 30. juni 2019	1.463.726	1.463.726
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-11.000	0
Årets afskrivninger	-22.000	-11.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-33.000	-11.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.430.726	1.452.726

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	923.203	0
Tilgang i årets løb	0	923.203
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. juni 2019	883.203	923.203
Nedskrivninger 1. juli 2018	-802.802	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	302.404	102.898
Udbytte	0	-905.700
Nedskrivninger 30. juni 2019	-500.398	-802.802
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	382.805	120.401

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
CNC Force ApS	Løsning	100 %

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej aktivieret udskudt skatteaktiv på 3 tkr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på 900 tkr. til sikkerhed for bankgæld som udgør pr. 30. juni 2019 i alt 536 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 83 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Møller

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 83.72.xxx.xxx

2019-11-05 11:26:24Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-11-05 15:17:24Z

NEM ID 

Allan Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 83.72.xxx.xxx

2019-11-07 12:57:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VYXCS-L1JHZ-X3DGY-ECSWS-1H3YN-BQMXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>